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Willa Tempo to dom zaprojektowany z myślą o niezapo-

mnianych przeżyciach. Od chwili przybycia będziesz otoczony 

zapierającymi dech piersi widokami na morze. Przestrzeń ta, 

pełniąca funkcję tzw. serce willi, łączy wszystkie piętra windą i 

oraz wyjątkowymi schodami. Oferuje wygodne miejsce 

parkingowe na dwa pojazdy. 

Środkowe piętro to trzy wyjątkowe sypialnie. Dwie sypialnie 

posiadają łazienki, duże szafy i dostęp do wspólnego tarasu, 

zachęcającego by móc cieszyć się morzem, bryzą morską i 

panoramicznymi widokami. Główna sypialnia jest spektakularna, 

wyposażona w pojemną garderobę, łazienke z wanną 

relaksacyjną, prywatny taras. Łóżko jest skierowane w stronę 

okna, aby budzić się każdego ranka z widokiem na morze.
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Na parterze zaprojektowano strefy mieszkalne. Kuchnie podkreśla 

pokaźna centralna wyspa, idealna do przygotowania ulubionego 

dania lub szybkiego posiłku. Willa Tempo ma dwie jadalnie: część 

zewnętrzną, która jest   zadaszona dużą werandą z dostepem do 

grilla. Jest to idealne miejsce do wypoczynku bądź na kolacje na 

świeżym powietrzu. Druga jadalnia to część wewnętrzna, która 

otwiera się na elegancki salon i spektakularna część główną czyli 

taras. Na tarasie są dostępne rózne typy przestrzeni – do 

czytania ksiazki, salon na świeżym powietrzu do spotknia ze 

znajomymi lub rodziną, a wszystko to jest otoczone wspanialym 

basenem infinity. 

Willę zaprojektowano w architekturze otwartej na zewnątrz, dzięki 

czemu roztaczają się panoramiczne widoki na okolice Costa 

Blanca. Widoki stają się istotną częścią życia w Willa Tempo.
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HB204 - PLANY

PIĘTRO PARTER
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PIĘTRO GŁÓWNE
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ŚWIADOMY DOM PRZYSZŁOŚCI

HB204 - CECHY 19

Dom ten to nie tylko przestrzeń o nowoczesnym designie, ale także zaangażowanie 

w efektywność i zrównoważony rozwój. Posiada certyfikat efektywności 

energetycznej klasy A, instalacje paneli słonecznych, ogrzewanie podłogowe oraz 

Okna firmy Tecnal, które odzwierciedlają świadome podejście do zużycia energii. 

Wybierając tę rezydencję, będą Państwo cieszyć się nie tylko elegancją i wygodą, ale 

jest to także aktywne przyczynianie się do ochrony środowiska i budowanie bardziej 

zrównoważonej przyszłości.

Witamy w domu, w którym luksus i dobre samopoczucie łączą się!
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Zarzadzaj swoim domem z łatwością dzięki domowej 

automatyzacji. Od podniesienia żaluzji do regulacji 

ogrzewania, a nawet zarządzania wodą, wszystko z 

Twojego urządzenia i zdalnie. Poczuj wygodę domu, 

który dostosowuje się do Twoich potrzeb za jednym 

dotknięciem.

DOMOTYKA 

21
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Odkryj rezydencje wyrożnione świadectwem 

efektywnosci energetycznej klasy A.  Zaprojektowane 

tak, aby maksymalizować wydajność i minimalizować 

wpływ na środowisko.

ŚWIADECTWO EFEKTYWNOŚCI

ENERGETYCZNEJ KLASY A

Doświadcz komfortu jaki za sobą niesie ogrzewanie 

podłogowe, system rozprowadzający ciepło 

równomiernie co sprzyja przytulnej amosferze w 

domu. 

OGRZEWANIE PODŁOGOWE

Okna firmy Tecnal nie są tylko ukłonem w stronę 

stylu, ale rownież przyczyniają się do wyjątkowej 

izolacji termicznej, utrzymują perefkcyjną temperature 

w każdym pokoju. 

STYL ORAZ WYDAJNOŚĆ 

POD KAŻDYM WZGLĘDEM
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Ten dom ma nowoczesną windę, która uprości 

swoje codzienne życie. Zapomnij o wchodzeniu 

po schodach z torbami na zakupy, wystarczy 

naciśnięcie przycisku, winda przeniesie Cię na 

każdy poziom. Jest to wygoda, która odmieni 

Twoje zakupy w bezproblemową czynność.

WYJĄTKOWE DETALE 

I WYSOKIEJ JAKOŚCI WYKOŃCZENIE

VAPF.COM
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Willa Tempo oferuje w pełni umeblowany sprzęt do 

grillowania i jadalnią na świeżym powietrzu, idealną 

do delektowania się posiłkami „na świeżym 

powietrzu”. Projekt jest minima-listyczny, z prostymi 

liniami i neutralnymi odcieniami, podkreślone przez 

duże płyty podłogowe i gładkie ściany. Weranda łączy 

się również bezpośrednio z główną kuchnią domu i 

obejmuje łazienkę, zapewniając wygodę i 

funkcjonalność przestrzeń na świeżym powietrzu. 

Dzięki wspaniałemu klimatowi śródziemnomorskiemu, 

obszar ten można podziwiać niemal przez cały rok.
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Poczuj przestrzenność z imponująco 

dużym formatem kafli na podłodze. 

Każda przestrzeń przy odpowiedniej 

wielkości kafli zmienia wizje i tworzy 

ciagłość, która poszerza percepcje 

każdego pomieszczenia.

DUŻY FORMAT KAFLI

PODŁOGOWYCH

Wnieś do swojej szafy życie ze 

zintegrowanym oświetleniem LED. Każde 

ubranie ożywa przy lekkim i jasnym 

świetle, zamieniając Twoją szafe w czyste 

i oświetlone miejsce. Nie jest to tylko 

dodatek funkcjonalny, ale rownież 

wizualna elegancja dodająca luksusu do 

Twojego porządku dziennego. Twoja 

szafa zamieni się w przestrzeń, którą 

pokochasz na nowo.  

OŚWIETLENIE LED

W SZAFACH

Drzwi do sufitu tzw. drzwi ukryte, nie są 

tylko drzwiami wejściowymi, ale także 

zapewnieniem stylu. Każdy pokój jest 

zaprezentowany w majestatyczny spósob, 

stanowi połączenie pomiędzy 

przestrzenia i oświetleniem sufitowym. 

Ten projekt bawi się światłem i 

przestronnością, tworząc niepowtarzalne 

otoczenie.

DRZWI DO SUFITU
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Odkryj niepowtarzalny urok życia w Altea, gdzie morze i góry łączą się, tworząc niezrównany 

krajobraz. To malownicze miasto w prowincji Alicante to oaza spokoju i piękna, gdzie każdy 

zakątek emanuje autentycznym śródziemnomorskim duchem.

Daj się oczarować kamiennym plażom i uliczkom starego miasta, gdzie czas wydaje się stać w 

miejscu, a każdy kolejny krok jest podróżą w głąb przeszłości. Otwarty i gościnny charakter 

jego mieszkańców sprawi, że poczujesz się jak u siebie w domu od pierwszej chwili.

Altea to znacznie więcej niż cel podróży; to sposób na życie. Tutaj możesz się cieszyć morzem, 

przyroda, gastronomia i kultura w najlepszym wydaniu. Jego białe domy i kultowa niebieska 

kopuła kościoła, cieszą się międzynarodową sławą, a to tylko preludium do piękna, które czeka 

za każdym rogiem.

Daj się uwieść wyjątkowej atmosferze, jaką potrafi zapewnic Altea. Odkryj przyjemność 

mieszkania w miejscu, gdzie każdy dzień jest nowa przygoda i każda chwila jest okazją do 

tworzenia niezapomnianych wspomnień. 

Witamy w Altei, gdzie życie toczy się intensywnie, aż nie bedziesz mogł się oprzeć jej urokowi!
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